CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆ  NAM
Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-VP          , ngày        tháng 7  ăm 2023

V/v mời tham dự và báo cáo tham

luận tại  ội thảo chuyển đổi số

lĩnh vực y tế - lần 1 năm 2023

Kính gửi: Quý cơ quan, doanh nghiệp (đính kèm danh sách)

 gày 07/7/2023, Sở Y tế ban hành Kế hoạch số 84/K -SY  về tổ chức

 ội thảo chuyển đổi số lĩnh vực y tế - lần 1 năm 2023.

 hằm chia sẻ và tìm kiếm các giải pháp của tổ chức, cá nhân để thúc đẩy

triển khai hiệu quả chương trình chuyển đổi số trong lĩnh vực y tế. Sở Y tế trân

trọng kính mời Quý đơn vị tham dự và có báo cáo tham luận tại  ội thảo chuyển

đổi số lĩnh vực y tế - lần 1 năm 2023 (đính kèm dự thảo chương trình).

 ài báo cáo của Quý đơn vị xin gửi về Sở Y tế (Văn phòng Sở) trước

ngày 21/7/2023 và địa chỉ email: vusytdt@yahoo.com để tổng hợp báo cáo lãnh

đạo Sở Y tế và Ban tổ chức  ội thảo.

 hông tin chi tiết liên hệ: Sở Y tế tỉnh  ồng  háp ( hS.  uỳnh  á  ri

Tân - Chánh Văn phòng Sở Y tế, điện thoại: 0909059069./.

Nơi nhận:
-  hư trên;

-  V K Sa  éc,  rung tâm KS  ;

- Lưu: V .

GIÁM ĐỐC

Đoàn  ấn Bửu

DANH  ÁCH CÁC ĐƠN VỊ MỜI  HAM DỰ HỘI  HẢO

(Kèm t eo Cô   vă  số:          /SY -VP   ày      /7/2023 của Sở Y tế)

01.  ập đoàn Viettel;

02.  ập đoàn V   ;

03.  ập đoàn F  ;

04. Công ty iNext;

05. Công ty HealthChain;

06. Công ty      giải pháp kỹ thuật số DH;

07.  rường  ại học Khoa học  ự nhiên,   Q -HCM;

08. Cty  hần mềm L   – LTDSoft.

----------------------------------

CHƯƠNG  RÌNH HỘI  HẢO

(Kèm t eo Cô   vă  số:          /SY -VP   ày      /7/2023 của Sở Y tế)

 hời gian Nội dung
Người

thực hiện

08 giờ - 08 giờ 10  uyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng Sở Y tế

08 giờ 10 - 08 giờ 30  hát biểu khai mạc Lãnh đạo Sở Y tế

08 giờ 30 – 09 giờ

 ham luận: Kế hoạch triển khai

Quyết định số 1398/Q -UBND-HC

ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh   ồng  háp

 ổ giúp việc chuyển

đổi số Y tế

 ham luận:  iện trạng, kế hoạch

triển khai  ệnh án điện tử -  ệnh

viện thông minh của  ệnh viện đa

khoa Sa  éc

 ại diện  V Sa  éc

 ham luận:  hực trạng và nhu cầu

chuyển đổi số trong công tác quản

lý, báo cáo công tác Y tế dự phòng

tỉnh  ồng  háp

 ại diện  rung tâm

Kiểm soát bệnh tật

09 giờ - 09 giờ 20  ghỉ giải lao

09 giờ 20 – 10 giờ

 ham luận về các giải pháp, giới

thiệu mô hình chuyển đổi số y tế tiêu

biểu thuộc các lĩnh vực: Ứng dụng

bệnh án điện tử;  ồ sơ sức khỏe

điện tử; Y tế từ xa; Ứng dụng trí tuệ

nhân tạo và máy học trong y tế, …

Các cơ quan, doanh

nghiệp

10 giờ - 11 giờ  ợi ý, thảo luận
Lãnh đạo Sở Y tế, các

đại biểu tham dự

11 giờ - 11 giờ 20  hát biểu Kết luận  ội thảo Lãnh đạo Sở Y tế,

		2023-07-16T12:23:58+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-16T19:50:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-16T19:50:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-16T19:50:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-16T19:52:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-16T19:52:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-16T19:52:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-07-16T19:52:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!